報道関係各位
2015年12月17日

いい部屋ネットＣＭが２０１６年新バージョンへ

桜井日奈子さん出演 『いい部屋新喜劇』 が始まります

■新ＣＭの概要

大東建託株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長執行役員：熊切直美）は、桜井日奈子さんが出演する

いい部屋ネットのＣＭ「お部屋探し節」篇に引き続き、新バージョン「いい部屋新喜劇」を１２月２８日（月）

より全国で放映開始しますのでお知らせします。

【放映期間・タイトル】

 ◎２０１５年１２月２８日（月）～ ２０１６年３月３１日（木）放映

 ・いい部屋新喜劇 オーロラ篇

 ◎２０１６年４月１日（金）～ 放映予定

 ・いい部屋新喜劇 春篇

■スマホを片手に楽しくお部屋探し

桜井日奈子さんを起用し２０１５年７月から放映を開始した、いい部屋ネットのＣＭ「お部屋探し節」篇は、

おかげさまで夏篇・秋篇ともに住宅・建設部門のＣＭ好感度で１位※を獲得しました。

この度、好評をいただいた面白いダンスやかわいらしさはそのままに、新バージョンの放映を開始します。

ＣＭ楽曲には、吉本新喜劇のオープニングテーマでも使用されている楽曲を新たに選定。愉快な曲調に合わせ、

住まいヶ丘駅を舞台に桜井さんをはじめとする町のみんながコミカルに歌って踊る今回のＣＭは、新しさの中

にもどこか懐かしさを感じさせる楽しい仕上がりになっています。

また、お引越しの多いシーズンに合わせ、さらにお得にお部屋探しをしていただけるよう、いい部屋ネット

では１月から３月まで「プレゼントキャンペーン」を展開します。      ※出所：ＣＭ総合研究所10月度調査

（次のページへ続く）

以上

■出演者プロフィール

桜井 日奈子（さくらい ひなこ）

1997 年 4月 2 日生まれ

岡山県岡山市（在住）

2014 年 岡山美少女・美人コンテスト 美少女グランプリ

「白猫プロジェクト」(CM)

「LINE MUSIC」Teaser Movie（web）

「岡山理科大学」（CM）

「岡山観光キャンペーン」イメージキャラクター

「トンボ学生服」（カタログ）

＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室 和賀・山口 ＴＥＬ （０３）６７１８－９１７４

いい部屋ネットＵＲＬ：http://www.eheya.net/

【桜井日奈子さんコメント】

今回は２回目ということもあり、リラックスして

撮影に臨むことができました。ダンスも前回より

パワーアップしており、覚えるのは難しかったので

すが、監督さんの要望に応えられるようにみんなで

一生懸命がんばりました。ぜひご覧ください。

■プレゼントキャンペーン概要

●期間：２０１６年１月１日（金）～３月３１日（木）まで

（期間中に賃貸借契約をご締結いただいた方を対象）

【オープンキャンペーン】

感動の旅「天空に舞う奇跡」と出逢おう！

北欧オーロラツアーご招待（フィンランド）５泊７日 ３組６名様

※期間内に web でご応募いただいたお客様が対象・どなたでも応募可能です。

【ご成約者様の中からの抽選キャンペーン】

ご成約者様向けプレゼント 毎月１００名 合計３００名様

１月・・・パナソニック ロボット掃除機 RULO

２月・・・ダイソン   Pure Hot＋Cool

３月・・・レイコップ  ふとんクリーナーRS2

※期間内に、新規建物賃貸借契約を締結いただいたお客様が対象（大東建託以外の契約も対象となります）

応募チラシからの応募が必要です。